

# **JEPO INVEST ApS**

Skaboeshusevej 49  
5800 Nyborg

Årsrapport  
7. januar 2020 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2020**

---

**Ellen Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JEPO INVEST ApS  
Skaboeshusevej 49  
5800 Nyborg

CVR-nr: 41053984

Regnskabsår: 07/01/2020 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 122.038 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Fremtid.

Der forventes positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Ingen

Usædvanlige forhold.

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ingen.

# Resultatopgørelse 7. jan. 2020 - 30. jun. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning .....		-2.289
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.289</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.289</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		154.931
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.250
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>113.392</b>
Skat af årets resultat .....		8.646
<b>Årets resultat</b> .....		<b>122.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		154.931
Overført resultat .....		-32.893
<b>I alt</b> .....		<b>122.038</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.877.589
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.877.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.877.589</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.604
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.604</b>
Likvide beholdninger .....		461
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.065</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.899.654</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		122.038
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.038</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.000
Skyldig selskabsskat .....		12.958
Kontraktlige forpligtelser .....		2.722.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.737.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.737.616</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.899.654</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret